
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第５報（最終）） 

 

令和５年１月３１日 

 

特別養護老人ホームにおける新型コロナウイルス感染状況について、次のとおりご

報告いたします。 

入居者（施設内療養者）および職員（自宅療養者）全員健康観察期間が終了したた

め、本日（１月３１日）午前零時をもって感染対応解除となりました。 

 

皆様には、多大なご心配をおかけして申し訳ございませんでした。 

今後につきましても、札幌市保健所のご指導の下、皆様のご理解、ご協力を賜りな

がら感染対策を講じてまいりますので、引き続きご支援方、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

なお、併設されておりますデイサービスセンター、ショートステイについては、新

規の受け入れ等を再開させていただきます。 

 

施設ご利用の皆様をはじめ、関係各所にも大変ご迷惑をおかけしました。心よりお

詫び申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム 三陽 

施設長  金子 惠理子 

 


